標記の件、別紙のとおり「第６２回福岡県県民大会　テニス競技」が筑豊地区において開催されます

ので、ご案内申し上げます。

期　　日 令和　１年　９月２１日(土)

会　　場 筑豊緑地公園テニスコート

一般男子ダブルス　１組、一般女子ダブルス　１組　一般混合ダブルス　１組

の構成チームによる団体戦

１ 北九州市での予選会は行いません

２ 出場を希望される方は、下記申込先へ７月１９日（金）までにご連絡ください

３ 申込先 〒806-0061 北九州市八幡西区京良城町10-36-401　田中義之　方

北九州市テニス連盟　宛

　　　 電話：０８０－４２８２－３４６７　　　Ｆａｘ：０９３－６４１－２７４１

４ ７月２０日(土）に選考会を実施、過去１年間の北九州での大会実績を参考に選考します

５ ７月２６日(金）に選考結果とその後の対応を申込者にお知らせします

以　上

令和 １年 ７月 ２日
北九州市テニス連盟
会 長 本 村 道 生

「第６２回福岡県県民大会　テニス競技」開催のご案内

種　　目